



## INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

### ORDEN DE COMPRA

**N° 21483**

SUMINISTRANTE:

**MARITZA CECILIA HERNANDEZ (D&M SUMINISTROS)**

FECHA: 30/11/2023

NIT:

Referencia No. CP-33-2023

No. Requisición:

7743

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
<b>"ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TALLERES VOCACIONALES A USUARIAS DE CENTROS DE PROTECCIÓN ISDEMU"</b>				
1	C/U	Molde desmontable galvanizado solo 28 cm de diametro y 7 cm de altura	\$ 11.90	\$ 11.90
1	C/U	Molde de aluminio 16 cm de diametro x 6.5 cm	\$ 5.00	\$ 5.00
1	C/U	Molde de aluminio diseño de base desmontable y ajuste de broche en el aro, medidas aproximadas	\$ 9.00	\$ 9.00
2	C/U	Molde de aluminio rectangular 33 cm de largo 22.5 ancho 2.5 de alto	\$ 14.70	\$ 29.40
2	C/U	Molde de aluminio para 12 cupcake 33 cm de largo x 36 de ancho	\$ 18.00	\$ 36.00
10	C/U	Grafix Lib Ledger B-32 carta (25h)	\$ 3.25	\$ 32.50
15	C/U	Set de pinceles de madera de 12 unidades, marca HY	\$ 4.00	\$ 60.00
15	C/U	set de pintura acrílica de 12 tubos de 12 ml, marca Conda	\$ 9.00	\$ 135.00
25	Libras	Parafina refinada	\$ 2.50	\$ 62.50
20	Bote	Esencia liposoluble 1onz con aromas (club de velas)	\$ 4.00	\$ 80.00
10	C/U	Tinte de cera para fabricación de velas de diferentes colores (club de velas)	\$ 3.00	\$ 30.00
20	Yarda	Cadena de aluminio color lila 9 mm	\$ 1.25	\$ 25.00
20	Yarda	cadena de aluminio color rosa 9 mm	\$ 1.25	\$ 25.00
12	C/U	Tiras de Pucca	\$ 3.00	\$ 36.00
2	Rollo	Hilo nylon transparente	\$ 1.00	\$ 2.00
15	Rollo	Hilo chino de diferentes colores	\$ 5.00	\$ 75.00
29	Rollo	Hilo encerado	\$ 5.00	\$ 145.00
12	Rollo	Guaya metalica	\$ 2.50	\$ 30.00
35	C/U	Rollo de cristal 8mm surtido	\$ 1.75	\$ 61.25
35	C/U	Rollo de cristal 6mm surtido	\$ 1.75	\$ 61.25
35	C/U	Rollo de cristal 4mm surtido	\$ 1.75	\$ 61.25
10	Bolsa	Separador metálico surtido	\$ 13.00	\$ 130.00
30	Caja	Estuche de plumon escolar, marca Noky	\$ 1.50	\$ 45.00
30	Bote	Silicon liquido 250 ml	\$ 5.00	\$ 150.00
1	C/U	Caballete mediano Trident, madera de pino, altura 1.40m, peso 3kg, medida 60cmx50cm	\$ 69.00	\$ 69.00
30	Cono	Hilo para cocer, 100% de algodón, colores variados, medida 5,000 yardas	\$ 2.00	\$ 60.00
15	Rollo	Bollos de hilo para crochet, variedad de colores	\$ 0.70	\$ 10.50
10	Yarda	Sabana est disperse no destine flores	\$ 2.50	\$ 25.00
10	Yarda	Tela Dalila para manteles, diseños floreados y colores variados, ancho de tal 70 cms	\$ 2.50	\$ 25.00
15	Yarda	Tela para cruceta, color blanco, serenta, ancho 60cms	\$ 6.50	\$ 97.50
50	C/U	Agujas para bordar punto cruz #20	\$ 1.95	\$ 97.50
25	C/U	Agujas mágicas para bordar, medida 12 cms	\$ 1.55	\$ 38.75
25	C/U	Agujas para bordar #20	\$ 1.95	\$ 48.75
5	C/U	Tijera Incolma 185 SR 10 ojo nickel	\$ 22.00	\$ 110.00
5	C/U	Tijeras profesionales para cortar cabello de 6.5 pulgadas	\$ 6.00	\$ 30.00
10	Yarda	Yute natural 40" AGV 50	\$ 3.95	\$ 39.50

SON: UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE 55/100 DÓLARES

TOTAL: \$ 1,989.55

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	Fondo General
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	Andrea Beatriz Orellana de López / Asistente Administrativa de Centros de Protección
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
LUGAR DE ENTREGA:	1ª. Calle Poniente y 43 Avenida Norte, #2310, colonia Flor Blanca, S.S

JEFA UCP

ADJUDICADO